ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2019

EDITAL N.º 163/2019

Divulga a classificação final e homologa o Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2019 – Edital nº 151/2019,
para contratação temporária de Servente e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga a

classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019 para a contratação

temporária de Servente, conforme Edital n.º 151/2019 e homologa o resultado final.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

14 MARILENE COSTA DA SILVA 1º
13 ROSANGELA PEREIRA BARBOSA 2º

6 ANGELITA FERREIRA DA SILVA 3º
2 SONIA TEIXEIRA DOS SANTOS 4º
11 LUCIANE PEREIRA 5º

3
ANDREZA APARECIDA RODRIGUES
SCHONARTH 6º

9 IVANI MARIA CHRIST 7º
12 GREICE ALVES 8º
18 JOANA IRIANE DA COSTA 9º
20 LILIANE DE LURDES ROSA 10º
15 CLAUDETE INES MOMBACH 11º
21 MARCIA ELAINE PINTO BRASIL 12º
24 FRANCIELE KARINE STAFFEN 13º

16 HAIDI ELISABETE SCHERER 14º
4 FRANCIANE MIRANDA IRALA 15º
7 VANESSA RECKZIEGEL 16º
1 TABATAMELISSA KOHELER 17º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 23 de dezembro de 2019.

Jonatan Brönstrup
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2019
	EDITAL N.º 163/2019